

Kupní smlouva č. /2017/KS
podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku

1. Prodávající: Hygotrend, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze v oddílu C, vložka č. 42794
se sídlem: Kbel 200, 294 71 BENÁTKY NAD JIZEROU
IČ: 62959093
DIČ: CZ62959093
Bank. spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon/fax: [REDAKCE]
Zastoupená: Miroslavem Princem, jednatelem společnosti
2. Kupující: ZŠ s RVMPP, Buzulucká 392, 415 03 Teplice
IČ: 460 707 53
DIČ: [REDAKCE]
Bank. spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon/fax: [REDAKCE]
Zastoupená: Mgr. Bc. Milenou Hodkovou, ředitelkou školy

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ČL. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje dodávat na místa určená KUPUJÍCÍM v Příloze č.2 výrobky popsané v platném Ceníku uvedeném v Příloze č. 1 (dále jen Ceník). Ceny za výrobky se rozumí bez DPH. Přílohy č.1.a č.2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2. KUPUJÍCÍ se zavazuje odebírat výrobky a zaplatit kupní cenu za výrobky za podmínek dále uvedených v této smlouvě. Provedení, popis a ceny jednotlivých výrobků jsou uvedeny v Ceníku. Platnost uvedených cen v Ceníku je do 11. 8. 2015.
- 1.3. KUPUJÍCÍ se zavazuje odebírat výrobky na základě svých jednotlivých objednávek. Přijetím jednotlivé objednávky KUPUJÍCÍHO vznikne samostatná kupní smlouva mezi KUPUJÍCÍM a PRODÁVAJÍCÍM.

ČL. 2 – DODACÍ PODMÍNKY

- 2.1. KUPUJÍCÍ předloží PRODÁVAJÍCÍMU objednávky na pravidelné závozy výrobků alespoň 5 pracovních dnů před datem vlastního pravidelného závozu, pokud není předem dohodnuto jinak.
- 2.2. Riziko přechází z PRODÁVAJÍCÍHO na KUPUJÍCÍHO okamžikem podepsání dodacího listu PRODÁVAJÍCÍHO oprávněnou osobou KUPUJÍCÍHO nebo po předchozí dohodě jiným způsobem.
- 2.3. KUPUJÍCÍ bude předkládat objednávky prostřednictvím oprávněných osob písemně (faxem, elektronicky) nebo

osobně (telefonicky). PRODÁVAJÍCÍ bude přijímat objednávky od KUPUJÍCÍHO v pracovní dny od 07:00 do 16:00. Objednávky po tomto termínu budou přijaty následující pracovní den.

- 2.4. PRODÁVAJÍCÍ poskytne KUPUJÍCÍMU návody k použití a technickou dokumentaci k výrobkům, bezpečnostní listy a dokumentaci ve smyslu příslušných zákonů.
- 2.5. Nemůže-li PRODÁVAJÍCÍ dodat výrobky v množství a sortimentu na sjednané místo v požadovaném termínu, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit KUPUJÍCÍMU, sdělit okolnosti, které brání dodání a navrhnout náhradní postup. Pokud PRODÁVAJÍCÍ nedodá požadované výrobky ani dle navrhovaného náhradního postupu z vlastní viny, je KUPUJÍCÍ oprávněn požadovat na PRODÁVAJÍCÍM náhradní plnění a vyúčtovat PRODÁVAJÍCÍMU náklady, které KUPUJÍCÍMU vznikly v souvislosti s neplněním dodávky PRODÁVAJÍCÍM. Opakované neplnění dodávek dle tohoto bodu je považováno za závažné porušení smlouvy a KUPUJÍCÍMU zakládá právo na okamžité odstoupení od této kupní smlouvy.

ČL. 3 - KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Kupní cena za výrobky se stanovuje Ceníkem. K ceně je připočtena daň z přidané hodnoty dle právních předpisů.
- 3.2. PRODÁVAJÍCÍ poskytne KUPUJÍCÍMU pro placení 30-ti denní lhůtu splatnosti faktur. Doba splatnosti začíná plynout

Platí od:

Schválil:

ode dne, který je shodný se dnem uskutečnění zdanitelného plnění PRODÁVAJÍCÍM.

- 3.3 Podkladem pro placení je faktura s uvedením ceny a KUPUJÍCÍM potvrzený dodací list. Způsob placení je stanoven:
- bankovním převodem na bankovní účet PRODÁVAJÍCÍHO u [REDAKCE] číslo účtu : [REDAKCE] jako variabilní symbol se použije číslo faktury, nebo
 - hotově oprávněné osobě PRODÁVAJÍCÍHO.
- 3.4 Nedodrží-li KUPUJÍCÍ termín splatnosti, PRODÁVAJÍCÍ může zastavit dnem splatnosti vyřizování jakýchkoliv dalších objednávek KUPUJÍCÍHO a bude mu účtovat penále ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
- 3.5 KUPUJÍCÍ je povinen na vyžádání PRODÁVAJÍCÍHO písemně potvrdit, že uznává všechny své závazky k PRODÁVAJÍCÍMU co do účelu i co do velikosti závazku.
- 3.6 Pokud prodlení plateb přesáhne data splatnosti jednotlivých faktur, je PRODÁVAJÍCÍ oprávněn jednat s Výrobky podle odstavce 4.1 této smlouvy.

ČL. 4 - VÝHRADA VLASTNICTVÍ

- 4.1 Všechny PRODÁVAJÍCÍM dodané výrobky jsou do doby úplného zaplacení celé kupní ceny včetně DPH výlučným majetkem PRODÁVAJÍCÍHO („výrobky s výhradou“). KUPUJÍCÍMU je dovoleno nakládat s dodanými výrobky s výhradou pouze pro své účely tak, aby nedošlo k jejich zcizení, prodeji nebo pronájmu třetí osobě, převozu bez souhlasu PRODÁVAJÍCÍHO, k poškození či jakékoli jiné újmě. KUPUJÍCÍ není oprávněn zboží s výhradou použít jako zástavu nebo jiný zajišťovací prostředek.
- 4.2 Vlastnická práva přecházejí z PRODÁVAJÍCÍHO na KUPUJÍCÍHO okamžikem zaplacení kupní ceny za výrobky podle čl. 3 této smlouvy v plné výši.

ČL. 5 - ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ LHŮTY

- 5.1 Jakost dodávky bude odpovídat příslušným normám pro prodej papírenského, drogistického a dalšího zboží.
- 5.2 PRODÁVAJÍCÍ odpovídá po dobu záruky za vady dodaných výrobků. PRODÁVAJÍCÍ neodpovídá za škody způsobené třetím osobám v důsledku nesprávného použití technologie, ani za škody, které vznikly KUPUJÍCÍMU nebo třetí straně v důsledku nedodržení návodu k použití a zásad bezpečnosti práce.
- 5.3 Reklamáce množstevní je možná do 3 dnů od převzetí dodávky. Reklamaci množstevní vyřídí prodávající ve lhůtě do 15-ti dnů od písemného převzetí této reklamáce.

Reklamáce vyplývající z dodávky množstevní bude vyřešena ve výši chybějícího zboží.

- 5.4 Reklamaci jakostní vyřídí prodávající ve lhůtě do 30-ti dnů od písemného doručení této reklamáce.

Čl. 6 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, v ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 409 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
- 6.2 Tato smlouva a všechny její Přílohy se považují za nedělitelný celek a jsou vyjádřením plné dohody obou stran. Dodatky nebo jiné změny této smlouvy se sjednávají vždy písemně.
- 6.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž jeden obdrží Kupující a jeden Prodávající.
- 6.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od data jejího podpisu. Strany jsou oprávněny smlouvu před jejím vypršením vypovědět. Výpovědní lhůta je 3 měsíce od data přijetí písemné výpovědi.
- 6.5 Odstoupení od této smlouvy je možné pouze při jejím závažném porušení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo obou stran na vzájemné vypořádání svých závazků.
- 6.6 Strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 6.7 Uzavřením této smlouvy se ruší veškerá předchozí ustanovení, pokud byla uzavřena.
- 6.8 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třetího rozhodce."

V Kbelu, dne: 2. 1. 2017


hygoTrend s.r.o.
dodávky pro úklid a hygienu komplexně

Kbel 200, 294 71 Benátky nad Jizerou
IČ 629 58 083, DIČ CZ62959093

(5)

PRODÁVAJÍCÍ

3 1 -01- 201

Základní škola

Buzuluc

KUPUJÍCÍ

Příloha č. 1 : CENÍK ke Kupní smlouvě č. /2017/KS

Ceny zboží se řídí tímto ceníkem:

Výrobek	Počet	Cena za jednotku BDPH	Cena celkem BDPH
Alobal silný, 30 x 150 m	2 ks	213,90	227,80
Aviváž SILAN á 2 litry	30	122,40	3 672,00
Balící papír, 1 x 50 m	2 role	421,20	842,40
Bělamín, 400 g	20	51,60	1 032,00
Čistič odpadu Krtek, 450g, alkalický	30	45,15	1 354,50
Čistič nábytku PRONTO Spray	25	37,58	939,50
Cleamen 110, skleněné plochy, 1 litr	4	38,30	153,20
Cleamen 112 - okna, rámy, 1 litr	4	35,90	143,60
Cleamen 131 - prostředek na čištění koberců 5 l	7	276,90	1 938,30
Cleamen 122, desinfekce, 1 litr	20	30,50	610,00
Cleamen - ochranný vosk	5 litrů	452,40	452,40
Cleamen 240 - na gril, 1 litr	12	88,20	1 058,40
Cleamen 510 desinfekce, 1 litr	12	163,80	1 965,60
Cleamen 520 desinfekce, 1 litr	12	93,60	1 123,20
Cleamen 540 desinfekce, 1 litr	12	131,90	1 582,80
Clin, na okna, 500 ml, citrus, rozprašovač	80	38,20	3 056,00
Domestos 244 Plus 750 ml	12	29,20	350,40
Dominátor 20 litrů	2 ks	1 090,05	2 180,10
Drátěnka nerez velká	60	9,50	570,00
Hadr na podlahu 60 x 70 cm, bílý	20 ks	8,20	164,00
Hadr Petr na podlahu 60 x 70 cm, oranžový	150 ks	11,30	1 695,00
Houba tvarovaná 3 ks/bal	30 bal	6,90	207,00
Indulona měsíček	24 ks	27,80	667,20
Jar á 1 litr	240 ks	13,90	3 336,00
Jednorázové zástěry - silnější 50 ks/ bal	24	130,20	3 124,80
Kostky pisoár LARRIN Oceán 35 ks v bal	30 bal	176,40	5 292,00
Mikroténové sáčky pro 2 kg	40 ks	27,10	1 084,00
Mikroténové tašky pro 4 kg	20 ks	24,90	498,00
Milit na nádobí, jablko, 5 L	10	74,85	748,50
Milit Profesionál (modrý) á 5 litrů	24	183,45	4 402,80
MOP (cena do 400,- Kč)	10	95,90	959,00
MOP hadr žinylkový	40	37,80	1 512,00

Platí od:

Schválil:

Výrobek	Počet	Cena za jednotku BDPH	Cena celkem BDPH
NAMO á 600 g	10	23,40	234,00
Odpadkové pytle 120 litrů 80, 70 x 110 cm, Speciál, 20 ks/role	120	64,35	7 722,00
Odpadkové pytle černé 30 L, 50 x 60 cm, 40 µm, 20 ks/role	40	15,70	628,00
Odpadkové pytle černé 60 L, 63 x 75 cm, 40 µm, 25 ks/role	48	42,30	2 030,40
Odpadkové pytle černé 70 L, 55 x 100 cm, 50 µm	100 rolí	42,30	4 230,00
Osvěžovač vzduchu Arrwick 250 ml	4	76,20	304,80
Osvěžovač vzduchu olej Krystal (modrý), 750 ml, modrý	90	69,50	6 255,00
Pěnové mýdlo TORK, 800 ml	24	133,20	3 196,80
Potravinová fólie - malá	2 ks	52,80	105,60
Potravinová fólie - velká, 45 cm x 300 m	2 ks	56,90	113,80
Prášek na praní Ariel barevné á 4,8 kg	15	228,20	3 423,00
Prášek na praní Ariel bílé á 5 kg	10	228,20	2 282,00
Přířezy, papír na přířezy, 30 cm x 20 cm	2 balení	270,00	540,00
Prostředek na čištění toalet Cleamen 310 WC Antibact. á 5 litrů, gelový	45	153,68	6 915,60
Prostředek na lino PAVISTILA á 5 litrů	17	142,43	2 421,31
Prostředek na mytí podlah Milit (žlutý) á 5 litrů	100	105,68	10 568,00
Real písek, 1 litr	24	229,93	5 518,32
Ručníky papírové skládané - bílé Katrin classic, ZigZag, 4000 ks	30 kar	429,45	12 883,50
Ručníky skládané šedé Z-Z, 1 vrstva, 9 kg	100 kar	247,05	24 705,00
Ručníky TORK Reflex	64 rolí	115,41	7 386,45
Rukavice chirurgické PROTECTED Medium 100 ks/bal, vel. M	40	70,35	2 814,00
Rukavice gumové STARLING 6 ks/bal, velikost L	10	65,40	654,00
Rukavice gumové BI COLOR, 12 ks/bal, vel. L	10	410,40	4 104,00
Rukavice gumové STARLING 6 ks/bal, velikost M	30	65,40	1 962,00
Rychloutěrky SPONTEX 10 ks/bal	20	23,00	460,00
Sáčky hygienické papírové, 100 ks/bal	10	24,20	242,00
Sanitol 750 ml	20	51,68	1 033,60
Savo 1 l	240	28,65	6 876,00
Savo plíseň	4	48,50	194,00
Savo s vůní 5 litrů	30	74,90	2 247,00
Tašky - igel. sáček s uchy, 21x25cm	4 balení	61,60	246,40
Tekuté mýdlo 1 l	2	24,20	48,40

Výrobek	Počet	Cena za jednotku BDPH	Cena celkem BDPH
Tekuté mýdlo Trendy, kanystr á 5 litrů	35	45,60	1 596,00
Tekutý písek 0,6 Krystal Vesuv Intensive	110	21,90	2 409,00
Toal. papír Koruna 23 cm, 1 vrstva, šedá, 1 x 6 ks	550 rolí	71,20	6 526,67
Toal. papír PAPERNET, jumbo, 19 cm/10 cm, 2 vrstvy, celulosa, 1 x 12 ks	450	22,63	10 183,50
Utěrka mikrovlákn (švédská) 40 x 40 cm, 235 g, modrá	50	13,20	660,00
Prášek pro mytí v myčce RM, 12 kg	24 ks	680,40	16 329,60
Prostředek pro oplach mv myčce RM 10 kg	12	1 156,80	13 881,60
Active Cleaner písek	2	19,70	39,40
Purit K 1,3 l	4 ks	57,40	229,60
Imagen na nerez PE	2 ks	122,00	244,00

Celková cena BDPH

221 386,85

Celková cena SDPH

267 878,09

V Kbelu, dne: 2. 1. 2017



Kbel 200, 294 71 Benátky nad Jizerou
IČ 629 58 093, DIČ CZ62959093 (5)

PRODÁVAJÍCÍ

31-01-2017

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky

Suzulova (5) plice 3

KUPUJÍCÍ

Platí od:

Schválil:

Příloha č. 2 : PŘEHLED ZÁVOZOVÝCH MÍST**ke Kupní smlouvě č. /2017/KS****1. Adresa**

Firma: ZŠ s RVMPP
Ulice: Buzulucká 392
Město: Teplice
PSČ: 415 03
Kontaktní osoba:
Telefon:

2. Adresa

Firma:
Ulice:
Město:
PSČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:

3. Adresa

Firma:
Ulice:
Město:
PSČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:

V Kbelu, dne: 2. 1. 2017



Kbel 200, 294 71 Benátky nad Jizerou
IČ 629 59 093, DIČ CZ62959093 (5)

PRODÁVAJÍCÍ

31-01-2017

Základní

Buzu

KUPUJÍCÍ

im matematiky
tů (5)
teplce 3

Platí od:

Schválil: